Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 188/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao
mesmo, estudos para revisão dos pisos salariais de categorias
profissionais da administração, tais como enfermeiros, farmacêuticos
e outros, tendo em vista a defasagem dos valores, com relação ao
mercado de trabalho e ao piso praticado em outros municípios.

Plenários,yr~O~gnátios,~6,~e Fe~elro de 2017.

JlíDv!U .z}-,u·:Pv
nato Pires da Ro~a

ereador

90 SECRETA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br